
2018年 5月 

 

Jack Bunny!! Junior Golf Tour 2018 Challenge Cup 

カート操作ボランティア募集のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

８月 10日（金）に伊都ゴルフ倶楽部で開催される、ジャックバニー・ジュニアゴルフツアー2018 

チャレンジカップ九州大会では、猛暑の中で行われる小学生大会ということで、参加選手の体力面を考慮し 

競技中の電動カートの乗用を可とし、また乗車を奨励いたします。 

そこで、カート操作兼プレー進行補助のお手伝いいただける方を、参加者の保護者の方からボランティアとして募

っております。電磁誘導カートのため、発車・停止のボタン操作のみで運転免許は不要です。 

 

カート操作のご協力いただける方は、下記申込書を印刷し必要事項をご記入の上、8月 3日（金） 

17時までに大会事務局宛て、ＦＡＸ（03-5942-8559）でご連絡下さいます様お願いします。 

ご協力いただきました方には、お礼といたしまして Jack Bunny製品及び当日の昼食券を進呈いたします。 

申込書内の、ウェアサイズ表をご参照の上、ご希望のサイズをご記入ください。 

 

お申し込みは先着順とさせていただき、７月 27日のエントリー締め切り時の組数分の人数となりますので、 

予めご了承ください。 

皆様のご協力を、何卒お願い申し上げます。                                 敬具 

 

ボランティアとしてご協力いただける方へ 

■競技当日の朝に、簡単なミーティングを行います。恐れ入りますが、トップスタートの45分前にはご来場願いま

す。専用ビブスをお渡ししますので、着用をお願いします。 

■なるべくお子様の前後の組でお願いする予定にしておりますが、ご希望の組に付けないこともございますので、

予めご了承ください。 

■カート操作者はキャディではありません。選手にアドバイスをすると選手は失格となりますので、ご注意ください。

プレーの進行の補助となる行為（ボール探し、クラブの受け渡し、暫定球の要求）は可能です。 

当日ミーティング時に資料とともにご説明いたします。 

■昼食は、カート操作ボランティア専用のテーブルをご用意します。 

■ご質問は、ジャックバニー・ジュニアゴルフツアー大会事務局（03-5942-8558）までお問い合わせください。 

 



カート操作ボランティア申込書 

ＦＡＸ ０３－５９４２－８５５９ 

ジャックバニー・ジュニアゴルフツアー2018 チャレンジカップ九州大会 

 

会場：伊都ゴルフ倶楽部 

開催日：８月１０日（金） 

 

参加選手名  ：                        

ボランティア氏名：                        

日中連絡のつく連絡先：                           

確認書のお送り先：    □ＦＡＸ                             

（いずれかご希望の方法を✔）□e-mail                             

 

私は、上記の大会で、カート操作のボランティア参加を希望します。 

上記の申し込みをもって、競技中はプレーのアドバイス等、規則違反になるような行為は一切しないことを誓います。 

 

署名                         

 

ウェアサイズ表 

 

ご希望サイズ 

第１希望                第２希望             

 

Jack Bunny!! Junior Golf Tour 運営事務局 

TEL03-5942-8558    FAX03-5942-8559 

サイズ 0(S) 1(M) 2(L) 3(LL) 3(S) 4(M) 5(L) 6(LL) 7(3L)

胸囲 80-84 82-86 84-88 86-90 86-92 90-96 94-100 98-104 102-108

身長 156-164 158-166 160-168 162-170 164-172 168-176 172-180 176-184 180-188

レディス メンズ


